Директору (Главному бухгалтеру) ООО_____________________
___________________________________

от ________________________________

Заявление

	Прошу предоставить справку о доходах по форме 2-НДФЛ за 20____год на основании ст. 62 ТК РФ и гл. 23 НК РФ.
	Даю согласие на передачу данной организации запрошенных ею моих персональных данных в срок до _____ любым способом.

                                                                                                     ___________________/____________________/
«____»________________20___ г.